

سؤالات متداول در زمینه آزمون عملی رشته علوم ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی کشور در آزمون کنکور سراسری سال ۱۴۰۳

از تمامی داوطلبان گرامی خواهشمند است، در صورتی که سؤالی دارند و یا نکته مبهمی برای آنها وجود دارد، در ابتدا سؤالات متداول زیر را به طور کامل مطالعه و در صورتی که جواب سؤال خود را یافت نکردند، می‌توانند با شماره تلفن **09018062981** تماس حاصل نمایند.

پاسخ‌گویی به سؤالات متداول در زمینه برگزاری آزمون عملی رشته علوم

ورزشی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی (شیوه پذیرش با آزمون)

آزمون کنکور سراسری سال ۱۴۰۳

تاریخ به روز رسانی سؤالات: ۵ شهریورماه ۱۴۰۳

۱- نحوه واریز مبلغ مربوط به تست سلامت و معاینه پزشکی به چه صورتی می‌باشد؟ کلیه متقاضیان شرکت در آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون)، می‌بایست به غیر از واریز مبلغ ۳/۰۴۰/۰۰۰ ریال جهت اعلام علاقه‌مندی و ثبت‌نام در آزمون عملی (که در تیر ماه به حساب سازمان ملی سنجش واریز کرده‌اند)، قبل از آزمون مبلغ ۲/۵۰۰/۰۰۰ ریال (دویست و پنجاه هزار تومان) را بابت انجام معاینه پزشکی و غربالگری وضعیت بدنی و تندرستی از طریق سایت «پژوهشگاه تربیت‌بدنی و علوم ورزشی» به آدرس لینک WWW.SSRC.AC.IR واریز نمایند.

۲- آیا در صورت عدم ثبت نام و اعلام علاقه‌مندی از طریق سایت سازمان ملی سنجش امکان ثبت نام

حضوری در محل حوزه‌های برگزاری آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون)

مقدور خواهد بود؟ خیر، ثبت نام حضوری در محل حوزه‌های برگزاری آزمون، به هیچ عنوان

امکان‌پذیر نخواهد بود و صرفاً داوطلبانی می‌توانند در آزمون عملی شرکت نمایند که در

موعد مقرر از طریق سایت سازمان ملی سنجش، اعلام علاقه‌مندی و ثبت نام کرده باشند و

همچنین از طریق سایت پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی، هزینه مربوط به معاینه

پزشکی را پرداخت نمایند.

۳- آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) دقیقاً در چه تاریخی برگزار خواهد شد؟

این آزمون در تاریخ ۸ شهریور ماه برای آقایان و تاریخ ۹ شهریور برای بانوان در سراسر

کشور برگزار خواهد شد، همچنین آزمون عملی بانوان در حوزه دانشگاه فردوسی مشهد به

صورت استثنا در تاریخ ۹ و ۱۰ شهریور ماه (به مدت ۲ روز) برگزار خواهد شد.

۴- آیا آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) مجدداً برگزار خواهد شد؟ خیر،

این آزمون، **صرفاً یک بار در سال** برگزار خواهد شد.

۵- شرکت در آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) الزامی است؟ شرکت در

آزمون عملی برای کلیه داوطلبانی که تمایل به انتخاب رشته علوم ورزشی دانشگاه‌ها و

مؤسسات آموزش عالی را دارند، **کاملاً الزامی است** و در صورت عدم شرکت در آزمون عملی، امکان قبولی در رشته‌های مذکور، وجود نخواهد داشت.

۶- محل حوزه‌های برگزاری آزمون عملی به چه نحوی تعیین و زمان دقیق مراجعه هریک از

داوطلبان جهت شرکت در آزمون عملی، چه تاریخی می‌باشد؟ محل حوزه برگزاری آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون، برای هریک از داوطلبان با توجه به استانی که داوطلب در زمان ثبت‌نام آزمون کنکور سراسری به عنوان استان محل سکونت خود مشخص کرده است، اعلام و همچنین داوطلبان می‌توانند جهت دانلود فایل PDF جدول محل حوزه‌های آزمون عملی در سراسر کشور و روز و ساعت دقیق مراجعه هریک از داوطلبان به حوزه مربوطه، به سایت سازمان ملی سنجش و سایت پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی مراجعه نمایند.

۷- شرکت‌کنندگان در آزمون عملی، باید چه مواردی را در روز آزمون، همراه خود داشته باشند؟

- کارت ملی و یا شناسنامه
- یک قطعه عکس ۴ × ۳
- لباس ورزشی راحت و کفش مناسب سالن
- آب آشامیدنی و تغذیه (لطفاً آدامس نجوید)

۸- حجاب دختران در آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) به چه صورتی

باید باشد؟ آیا داوران و عوامل اجرایی برای آزمون دختران، خانم هستند؟ تمامی داوران و عوامل اجرایی آزمون در بخش دختران، خانم هستند. بنابراین، در سالن اجرای آزمون عملی دختران، نیاز نیست که داوطلبان باحجاب باشند. آنها باید با لباس ورزشی (تاپ/تیشرت، شلوار/شلوارک و ...) و کفش ورزشی مناسب در آزمون، شرکت نمایند.

۹- آیا آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) جدا از آزمون کنکور سراسری

است و یا وابسته به آزمون کنکور و در قبولی داوطلبان، تأثیرگذار می باشد؟ این آزمون عملی، جدا و مستقل از آزمون کنکور سراسری نیست و نتیجه آزمون عملی هر یک از داوطلبان به **میزان یک درس تخصصی با ضریب درسی ۱۲ تأثیرگذار** و مورد محاسبه قرار خواهد گرفت. بنابراین، تمامی داوطلبانی که تمایل دارند در لیست انتخاب رشته خود، رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) را نیز انتخاب کنند، حتماً می بایست در این آزمون عملی، شرکت نمایند.

۱۰- آیا باید حتماً در آزمون کنکور سراسری شرکت نمایم، تا بتوانیم برای آزمون عملی، ثبت نام

کنیم؟ صرفاً داوطلبانی که در جلسه نوبت اول (اردیبهشت ماه) یا نوبت دوم (تیرماه) آزمون کنکور سراسری سال ۱۴۰۳، در یکی از گروه های آزمایشی علوم ریاضی، علوم انسانی و یا علوم تجربی، حاضر باشند، می توانند جهت ثبت نام و شرکت در آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) اقدام نمایند. داوطلبانی که در کنکور سراسری سال های قبل

شرکت کرده اند و تیرماه سال جاری اقدام به خرید کارت شرکت در آزمون عملی علوم ورزشی کرده و اعلام علاقمندی نموده اند نمی‌توانند در آزمون عملی سال جاری شرکت کنند.

۱۱- آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) شامل تمامی دانشگاه‌ها و مؤسسات

آموزش عالی می‌شود؟ به استثنای دانشگاه‌های آزاد اسلامی، پیام نور و غیرانتفاعی، شامل دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی سراسر کشور که برای دوره روزانه و شبانه در رشته علوم ورزشی، اعلام ظرفیت پذیرش داوطلب در این رشته را داشته اند و از طریق شیوه با آزمون، اقدام به پذیرش دانشجو می‌کنند.

۱۲- آیا افرادی که دیپلم فنی و حرفه‌ای و کار و دانش تربیت بدنی دارند، می‌توانند در این آزمون عملی

شرکت کنند؟ مطابق شرایط و ضوابط ذکر شده در دفترچه راهنمای ثبت‌نام آزمون سراسری، دانش‌آموزان دارای دیپلم فنی و حرفه‌ای و کار و دانش تربیت‌بدنی نظام آموزشی جدید (نظام تحصیلی ۳-۳-۶) که از سال ۱۳۹۸ موفق به اخذ دیپلم شده‌اند، در صورتی که در آزمون کنکور سراسری در یکی از گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی، علوم انسانی و یا علوم تجربی، شرکت کرده و در جلسه آزمون کنکور حاضر بوده‌اند، امکان اعلام علاقه‌مندی و شرکت در آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) برای آنها مقدور خواهد بود.

۱۳- داوطلبانی که تمایل به انتخاب رشته‌های علوم ورزشی در گروه‌های آزمایشی علوم ریاضی، علوم تجربی و علوم انسانی با روش پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون) دارند، نیاز به شرکت در آزمون عملی دارند؟ خیر، در روش پذیرش صرفاً براساس سوابق تحصیلی (بدون آزمون)، نیازی به شرکت در آزمون عملی نمی‌باشد و تابع مقررات دانشگاه‌ها خواهد بود.

۱۴- نتیجه آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) به چه صورتی خواهد بود؟ نتیجه این آزمون عملی به صورت نمره از طریق پژوهشگاه تربیت‌بدنی به سازمان ملی سنجش، اعلام خواهد شد و با اعمال نمره آزمون عملی در نمره آزمون علمی و تستی کنکور سراسری، نمره کل جدید برای داوطلب ساخته می‌شود که در رشته‌های انتخابی علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون)، با این نمره کل جدید و سایر ضوابط آزمون، گزینش دانشجو انجام می‌شود. قابل ذکر است، نمره آزمون عملی **همانند یک درس تخصصی با ضریب ۱۲ در هنگام اعلام نتیجه نهایی آزمون کنکور هریک از شرکت‌کنندگان، اثرگذار خواهد بود.**

۱۵- آیا نتایج آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون) اعلام خواهد شد؟ در کارنامه نتایج نهایی آزمون کنکور سراسری، نمره جداگانه آزمون عملی هم برای اطلاع داوطلبانی که در این آزمون شرکت کرده‌اند، درج خواهد شد.

۱۶- افرادی که به دلیل بیماری، بارداری، نداشتن شرایط جسمانی مناسب همانند: آسیب‌دیدگی و شکستگی شدن و یا غیره، نمی‌توانند در آزمون عملی شرکت نمایند، چه اقدامی می‌توانند انجام دهند؟ با

توجه به اینکه، آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون)، **صرفاً یک بار در سال ۱۴۰۳ برگزار می‌شود و آزمون مجدد، نخواهیم داشت.** کلیه داوطلبانی که به دلیل **نداشتن شرایط جسمانی مناسب،** نمی‌توانند، در آزمون عملی شرکت نمایند، به هیچ عنوان، نیاز به مراجعه حضوری به محل حوزه‌های آزمون عملی نیست؛ چون در هر صورت غایب آزمون عملی معرفی خواهند شد.

اینگونه داوطلبان در صورت رضایت شخص داوطلب و تایید پزشک معتمد حوزه، می‌توانند مطابق دستورالعمل مربوطه در آزمون مذکور شرکت نمایند.

۱۷- آیا امکان تغییر و جا به جایی محل حوزه برگزاری آزمون عملی رشته علوم ورزشی (شیوه پذیرش با آزمون)، برای شرکت‌کنندگان وجود دارد؟ خیر، تحت هیچ شرایطی امکان تغییر و جا به جایی حوزه وجود ندارد.

با آرزوی سلامتی و موفقیت برای تمامی داوطلبان گرامی

«پژوهشگاه تربیت بدنی و علوم ورزشی وزارت علوم، تحقیقات و فناوری»